
 

 

 
 
 

 
HO T Ă R Â R E A   NR. 128 /2024 

privind abrogarea Hotărârii Consiliului Local nr. 36/2023 privind aprobarea componenței 
Comisiei sociale de analiză a solicitărilor pentru repartizarea locuințelor construite prin 

Agenția Națională  pentru Locuințe 
 
 

Consiliul Local al municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna, 
Analizând proiectul de hotărâre şi referatul de aprobare al primarului municipiului Târgu 

Secuiesc privind abrogarea Hotărârii Consiliului Local nr. 36/2023 privind aprobarea componenței 
Comisiei sociale de analiză a solicitărilor pentru repartizarea locuințelor construite prin Agenția 
Națională  pentru Locuințe, 

Luând în coniderare prevederile art.14 alin.(3), art.15 din H.G nr.962/2001 privind aprobarea 
Normelor Metodologice din 2001 pentru punerea în aplicare a prevederilor Legii nr.152/1998 
privind înființarea Agenției Naționale pentru Locuințe, cu modificările şi completările ulterioare, 
           În temeiul art. 129 alin. (2) lit. d., alin. (7) lit. e și alin.(14),  art. 139 alin. (1), art. 196 alin. 
(1) lit. a. din O.U.G nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 
ulterioare, 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1 – Începând cu data intrării în vigoare a prezentei hotărâri, se abrogă Hotărârea 
Consiliului Local nr. 36/2023 privind aprobarea componenței Comisiei sociale de analiză a 
solicitărilor pentru repartizarea locuințelor construite prin Agenția Națională  pentru Locuințe. 
           Art.2 -  Cu aducere la îndeplinire a  prezentei hotărâri se însărcinează primarul Municipiului 
Târgu Secuiesc. 

 
Târgu Secuiesc, la  12 septembrie 2024 

 
 

      PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                     CONTRASEMNEAZĂ  
        Szigethy Kálmán                                                                           SECRETAR GENERAL,                                                                                                            

                                                                                                                                       Tóth Csilla-Enikő  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


